
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 277/XLIII/2017 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 62 654 510,36 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 813 045,20 zł,

b) majątkowe w kwocie 20 841 465,16 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr 1”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 943D4322-AC2A-4F86-9162-7DF6175E2BF6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok - Zał. Nr 1 do zarządzenia  Nr 2/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 styzcnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 782 603,75 86 600,00 0,0086 600,00 0,00 0,00 7 696 003,757 696 003,750,00 0,00 0,00 4 854 301,00 0,0086 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 782 603,75

510,00
-510,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

86 600,00
510,00

-510,00

86 600,00
510,00

-510,00

0,00
0,00
0,00

86 600,00
510,00

-510,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 696 003,75
0,00
0,00

7 696 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

7 779 503,75

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

83 500,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 696 003,75 7 696 003,75 4 854 301,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-510,00

510,00
7 779 503,75 83 500,00

510,00
-510,00

83 500,00
510,00

-510,00

0,00
0,00
0,00

83 500,00
510,00

-510,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 696 003,75
0,00
0,00

7 696 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
510,00
510,00 510,00

510,00
0,00

510,00
510,00

0,00

0,00
0,00
0,00

510,00
0,00

510,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-510,00
0,00

2 490,00 2 490,00
0,00

-510,00

2 490,00
0,00

-510,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-510,00

2 490,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 584 431,80 1 976 095,08 68 627,001 965 595,08 10 000,00 0,00 2 608 336,722 608 336,72500,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,001 896 968,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 584 431,80

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 976 095,08
200,00

-200,00

1 965 595,08
200,00

-200,00

68 827,00
200,00

0,00

1 896 768,08
0,00

-200,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 608 336,72
0,00
0,00

2 608 336,72
0,00
0,00

1 960 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

2 837 327,96

Pozostała działalność

379 651,48 3 852,00369 651,48 365 799,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 676,48 2 457 676,48 1 960 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

200,00
2 837 327,96 379 651,48

200,00
-200,00

369 651,48
200,00

-200,00

4 052,00
200,00

0,00

365 599,48
0,00

-200,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 457 676,48
0,00
0,00

2 457 676,48
0,00
0,00

1 960 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
200,00 200,00

200,00
0,00

200,00
200,00

0,00

200,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

319 800,00 319 800,00
0,00

-200,00

319 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

319 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

62 654 510,36 41 813 045,20 26 109 976,21 18 310 252,00 7 799 724,21 1 506 068,00 13 774 662,60 20 841 465,1620 841 465,16408 000,000,0014 338,39 12 403 066,81 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 338,39

0,00
0,00

13 774 662,60
0,00
0,00-710,00

710,00
62 654 510,36 41 813 045,20

710,00
-710,00

26 109 976,21
710,00

-710,00

18 310 452,00
200,00

0,00

7 799 524,21
510,00

-710,00

1 506 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

408 000,00
0,00
0,00

20 841 465,16
0,00
0,00

20 841 465,16
0,00
0,00

12 403 066,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 943D4322-AC2A-4F86-9162-7DF6175E2BF6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień pomiędzy
paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 943D4322-AC2A-4F86-9162-7DF6175E2BF6. Podpisany Strona 1


		2018-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




